

**Профилирование щебеночных
дорог и дорог без покрытия
(грунтовые) р-он Тараклия**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Ремонт

Valoarea de deviz 330 743,67 Lei

Intocmit in prețuri curente 13.04.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	182,6400	35,00	6 392,400
		Total manopera				6 392,40

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	20,0000	20,00	400,000
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	44,0000	320,00	14 080,000
3.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	9,2000	320,00	2 944,000
		Total materiale de construcții				17 424,00

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	3,1040	350,00	1 086,400
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	576,7745	350,00	201 871,075
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	6,5760	250,00	1 644,000
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	17,1200	250,00	4 280,000
5.	2952500005004	Tractor DT 75	h-ut	0,5680	250,00	142,000
6.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	2,4000	150,00	360,000
		Total utilaje de construcții				209 383,47

Total	Lei	233 199,87
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	1 438,29
Cheltuieli de transport	10 %	1 742,40
Total		236 380,56
Cheltuieli de regie	10 %	23 638,06
Total		260 018,62
Beneficiu de deviz	6 %	15 601,11

Total		275 619,7 3
TVA	20 %	55 123,94
Total deviz:		330 743,6 7

Intocmit

SRL "Sud-Terra"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)